The Dow Chemical Company

January 22, 2018

Food Allergens
XIAMETER™ Brand Fluids

The formulated Dow branded Products* listed in Annex 1 attached are not manufactured using
raw materials or ingredients derived from the following:

o Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, triticale, oats, spelt, kamut or their
hybridised strains) and products thereof

Crustaceans and products thereof

Eggs and products thereof

Fish and products thereof

Peanuts and products thereof

Soybeans and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Nuts, i.e. Almond (Amygdalus communis L.), Hazelnut (Corylus avellana), Walnut
(Juglans regia), Cashew (Anacardium occidentale), Pecan nut (Carya illinoiesis
(Wangenh.) K. Koch), Brazil nut (Bertholletia excelsa), Pistachio nut (Pistacia vera),
Macadamia nut and Queensland nut (Macadamia ternifolia) and products thereof
Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Sesame seeds and products thereof

Sulphur dioxide and sulphites

Lupin and products thereof

Molluscs and products thereof

We provide this information to the best of our knowledge and belief based on a review of current
composition and our manufacturing processes and information supplied by vendors regarding
their raw materials, manufacturing processes and packaging.

Sincerely,

The Dow Chemical Company (for itself and on behalf of its subsidiaries)

*Dow branded Products commercially available on the date of this letter.

NOTE: The contract for supply of the customer’s Dow Product(s)* remains between the customer and the supplying Dow legal entity
or Dow distributor as appropriate. Responsibility for the information provided hereunder rests solely with that supplying entity. This
letter does not represent a commitment to supply any Dow Product.

DISCLAIMER: This information is considered accurate and reliable as of the date appearing above and is presented in good faith.
Because use conditions and applicable laws may differ from one location to another and may change with time, Recipient is
responsible for determining whether the information in this document is appropriate for Recipient’s use. Since Dow has no control
over how this information may be ultimately used, all liability is expressly disclaimed and Dow assumes no obligation or liability
therefore. No warranty, express or implied, is given nor is freedom from any patent owned by Dow or others to be inferred.
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ANNEX 1
Food Allergens
XIAMETER™ Fluids

XIAMETER™ OFX-8220 Fluid

XIAMETER™ PMX-200 Silicone Fluid 2 ¢St
XIAMETER™ PMX-200 Silicone Fluid 5 ¢St
XIAMETER™ PMX-200 Silicone Fluid 100 cSt
XIAMETER™ PMX-200 Silicone Fluid 350 cSt
XIAMETER™ PMX-200 Silicone Fluid 350 cSt Food Grade
XIAMETER™ PMX-200 Silicone Fluid 500cSt
XIAMETER™ PMX-200 Silicone Fluid 1000 cSt Food Grade
XIAMETER™ PMX-200 Silicone Fluid 60,000 cSt
XIAMETER™ PMX-1184 Silicone Fluid

XIAMETER™ PMX-1401 Fluid

XIAMETER™ PMX-1501 Fluid

The Dow Chemical Company

DISCLAIMER: This information is considered accurate and reliable as of the date appearing above and is presented in good faith.
Because use conditions and applicable laws may differ from one location to another and may change with time, Recipient is
responsible for determining whether the information in this document is appropriate for Recipient’s use. Since Dow has no control
over how this information may be ultimately used, all liability is expressly disclaimed and Dow assumes no obligation or liability
therefore. No warranty, express or implied, is given nor is freedom from any patent owned by Dow or others to be inferred.
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